
 
2021年2月17日 

各 位 
会社名  三浦工業株式会社 

代表者  代表取締役社長執行役員CEO 宮内大介 

（コード番号 6005 東証 第一部） 

問合せ先 経営企画室 室長 宮栄直樹 

（電話番号 089-979-7045） 

 

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ 

 

当社は、株主優待の内容を変更することを決定しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。 

 

１．株主優待変更の理由 

当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、事業への

ご理解をより深めていただくことを目的として株主優待制度を導入いたしております。  

 このたび、これまで以上に株主の皆様に当社の事業や製品に対するご理解を深めていただき

たく、家庭用軟水器の新商品の発売を記念した株主ご優待券を進呈させていただくことといた

しました。 

株主の皆様におかれましては、引続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２． 株主優待変更の内容 

【新商品】シャワー用軟水器（発売記念モデル）のご優待券をお申込みいただいた株主様に

進呈いたします。対象株主様には、4月下旬に「株主優待のご案内」をお送りする予定ですの

で、お手元に届きましたら、詳細のご確認をお願いいたします。 

保有株式数 
シャワー用軟水器（発売記念モデル）＋再生剤のセット  

ご優待券 

100～199 株 
特別優待価格 ： 24,500 円（税別） 

（参考価格） 62,500 円（税別） 

200 株 以上 
特別優待価格 ： 4,500 円（税別） 

（参考価格） 62,500 円（税別） 

※当社販売の家庭用軟水器の新商品となります。 

主に 1人～2 人世帯でご使用いただける浴室内設置型の軟水器です。 

当社の軟水の情報についてはこちらをご覧ください。https://www.nansui.jp/mbeauty/ 

※今回は、株主優待品の選択肢として QUO カード（クオカード）等の別メニューはございません。 

シャワー用軟水器（発売記念モデル）のご優待券のみのご提供となります。 

 

３．進呈時期：当社の公式オンラインショップ 株主優待専用サイト（2021 年 7 月開設予定）

から 優待券を用いて注文をいただいた後、発売日（2021 年 9 月予定）より順次発送し、遅

くとも 2021 年度末（2022 年 3 月末）までにお届けいたします。 

 

４．株主優待変更の実施時期：2021 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社

株式 100 株（1単元）以上を保有する株主様を対象に適用いたします。 

 



 

 

 

（ご参考）  

 

【前回の株主優待制度の内容】 

前回は、下記 4 コースよりいずれか１つのご優待品を進呈しておりました。 

コース クオカード 自社製品（家庭用軟水器） 
菊間瓦コースター& 

寄付 
今治タオル詰合せ 

保有株式数 1 年未満 1 年以上 
軟太郎 

ソフティナ 
軟水グッズ 

3,000 円相当 3,000 円 

 保有 継続保有 特別価格優待券 通販商品券 

100～499 株 1,000 円分 2,000 円分 特別優待価格 2,000 円分 

500～999 株 2,000 円分 4,000 円分 
138,000 円(税別) 

（参考価格） 
4,000 円分 

1,000 株以上 3,000 円分 6,000 円分 336,000 円(税別) 6,000 円分 

 

 

 

 

【変更後の株主優待制度の内容】 

  

今回は、ご希望いただいた株主様にシャワー用軟水器（発売記念モデル）のご優待券

を進呈いたします。 

保有株式数 
シャワー用軟水器（発売記念モデル）＋再生剤のセット  

ご優待券 

100～199 株 

特別優待価格 ： 24,500 円（税別） 

（参考価格） 62,500 円（税別） 

200 株 以上 

特別優待価格 ： 4,500 円（税別） 

（参考価格） 62,500 円（税別） 

 

   

   以上 


